competencias entre los órganos del Consorcio, aprobada en sesión ordinaria del Consejo de 

Administración del 28 de octubre de 2020, RESUELVE: 

Primero: Adjudicar el contrato de servicio de “ Mantenimiento de segundo nivel y ofimático 

del CTMCG” a la entidad IWAN 21 NETWORKS, S.L ( B23435563) por un importe de seis mil sesenta 

euros (6.060€), IVA excluido, correspondiendo a esta cantidad un IVA (al 21%) de mil doscientos 

setenta y dos euros con sesenta céntimos (1.272,60 €), ascendiendo a un total de siete mil trescientos 

treinta y dos euros con sesenta céntimos (7.332,60 €) (IVA incluido) con una duración inicial de 12 

meses, prorrogables por anualidades, con un máximo de tres anualidades. 

Segundo: Disponer el gasto de forma anual a favor de la empresa adjudicataria, con cargo a la 

aplicación presupuestaria 1747010000.51B.G/227.09 del presupuesto del ejercicio correspondiente, 

por importe de seis mil sesenta euros (6.060€), IVA excluido. 

Tercero: Notificar esta Resolución a la adjudicataria y al resto de empresas licitadoras, y 

publicar la adjudicación en el Perfil del Contratante del órgano de contratación en el plazo de 15 días, 

en cumplimiento de lo estipulado en el apartado 5 de la cláusula 10 del PCAP.